

項目	内容	3ヵ年(2007年度-2009年度)						2009年度							
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
4	建築電気設備工事														
1)	【電気幹線設備工事】														
	■基礎電気工事 設備工事														
	低圧幹線ケーブル CVT225SQ	912	150	m			136,800								
	低圧幹線ケーブル CVT38SQ	1,454	300	m			436,200								
	低圧幹線ケーブル CVT60SQ	2,234	1,100	m			2,457,400								
	低圧幹線ケーブル CVT100SQ	3,671	1,000	m			3,671,000								
	低圧幹線ケーブル CVT150SQ	5,489	500	m			2,744,500								
	低圧幹線ケーブル CVT200SQ	7,011	375	m			2,629,125								
	低圧幹線ケーブル CVT250SQ	9,006	385	m			3,287,190								
	電線 IV38mm	482	800	m			385,600								
	屋外差込式ケーブル端末材 耐塩屋外用CVT60Sq	127,000	1	組			127,000								
	屋外差込式ケーブル端末材 屋内型CVT60Sq	14,500	1	組			14,500								
	屋外差込式ケーブル端末材 屋内型CVT38Sq	13,500	2	組			27,000								
	コンクリート柱 CP12-19-50	39,200	9	本			352,800								
	コンナAB型	3,890	9	個			35,010								
	足場ボルト	152	180	個			27,360								
	支線材料45sq	4,590	11	個			50,490								
	鋼金アーム	3,600	1	本			3,600								
	L1050終端支持金物	6,700	2	本			13,400								
	高圧ピン	1,110	3	個			3,330								
	ケーブル支持バンド	1,080	1	個			1,080								
	支注取り付付 PF-19	9,090	4	個			36,360								
	メカセジャーワイヤー	158	450	m			71,100								
	バンド 19強力	1,090	11	個			11,990								
	巻きつけグリップ	750	11	個			8,250								
	引き込み柱接地工事	470	20	本			9,400								
	埋設管路 エフレックス100	5,000	1	箇所			5,000								
	埋設管路 エフレックス100	700	1,956	m			1,375,500								
	埋設管路 エフレックス50	319	440	m			140,380								
	ベルマウス100	684	152	個			100,832								
	ベルマウス50	413	28	個			11,564								
	エフレックス付属品	150,000	1	式			150,000								
	異種間接続材 100	9,410	7	個			65,870								
	異種間接続材 50	4,530	4	個			18,120								
	電線管 G104	9,840	5	本			49,200								
	電線管 G82	4,690	4	本			18,760								
	電線管 G54	2,690	3	本			8,070								
	電線管 付属品	19,000	1	式			19,000								
	電線管 支持材	15,000	1	式			15,000								
	ハンドホール 1200×1200×900 蓋付	163,000	7	基			1,141,000								
	ハンドホール 900×900×900 蓋付	103,400	5	基			517,000								
	電工費	7,530,000	1	式			7,530,000								
	コンクリート柱 建柱工事費	62,400	9	本			561,600								
	支線工事費	15,000	11	箇所			165,000								
	装柱工事費	50,000	1	式			50,000								
	PAS取付付資	55,000	1	式			55,000								
	ラッシング工事費 38	14,000	3	箇所			42,000								
	ラッシング工事費 100	20,000	6	箇所			120,000								
	ラッシング工事費 200	25,000	3	箇所			75,000								
	キュービクル基礎工事	400,000	1	式			400,000								
	工事用仮設費	1,200,000	1	式			1,200,000								
	既存取合い費	150,000	1	式			150,000								
	アスファルトカッター費	200	700	m			140,000								
	管路掘削埋戻し工 W600/H700	6,000	630	m			3,780,000								
	ハンドホール部掘削・埋戻し工	35,000	14	箇所			490,000								
	ハンドホール部コア抜き	3,200	217	箇所			694,400								
	ハンドホール部管口処理	5,000	29	箇所			145,000								
	残土処分費	5,000	112	m3			560,000								
	舗装はがし土	500	240	m2			120,000								
	舗装処分費 4t	6,000	12	m2			72,000								
	既存取合い費 掘削局間連	200,000	1	式			200,000								
	既存仮囲い変更工事	250,000	1	式			250,000								
	補助材・消耗品	1,847,153	1	式			1,847,153								
	■基礎電気工事 撤去工事費														
	電気撤去費	3,025,000	1	式			3,025,000								
	コンクリート柱 撤去工事	24,000	9	本			216,000								
	支線撤去工事	3,000	11	箇所			33,000								
	装柱工事費	30,000	1	式			30,000								
	PAS撤去費	20,000	1	式			20,000								
	ラッシング撤去工事 38	6,000	3	箇所			18,000								
	ラッシング撤去工事 100	10,000	6	箇所			60,000								
	ラッシング撤去工事 200	12,000	3	箇所			36,000								
	アスファルトカッター費	90,000	1	式			90,000								
	管路掘削埋戻し工 W600/H700	1,400,000	1	式			1,400,000								
	舗装はがし工 4t50	46,000	1	式			46,000								
	舗装処分費 4t50	60,000	1	式			60,000								
	■施工協力社一般管理費・現場管理費														
	労働管理費・職員入件費・交通費・雑費等	7,927,130	1	式			7,927,130								
	2) 【電気設備工事】														
	■メインゲート棟 動力設備 設備工事														
	動力分電盤 主幹225AF 50A×6 銅板製	145,000	1	面			145,000								
	分電盤取付支持材	7,250	1	式			7,250								
	ケーブルCV3.5sq-4c	251	85	m			21,335								
	ケーブルCV5.5sq-4c	350	24	m			8,400								
	ケーブルVVVF2.0sq-3c	145	35	m			5,075								
	ケーブル支持材	3,400	1	式			3,400								
	ブラモール	290	2	本			580								
	ブラモール付属品	120	1	式			120								
	ブラモール支持材	60	1	式			60								
	電線管 PF22/2重管	123	33	m			4,059								
	電線管 PF28/2重管	164	120	m			19,680								
	PF管付属品	8,200	1	式			8,200								
	露出コンセント 200v	310	1	個			310								
	電工費	210,000	1	式			210,000								
	土工費 50m H300人力	100,000	1	式			100,000								
	消耗品・補助材	24,531	1	式			24,531								
	■運営管理棟 動力設備 設備工事														
	動力分電盤 主幹225AF 50A×12 銅板製	200,000	1	面			200,000								
	分電盤取付支持材	10,000	1	式			10,000								
	ケーブルCV3.5sq-4c	251	38	m			9,538								
	ケーブルCV5.5sq-4c	350	90	m			31,500								
	ケーブルVVVF2.0sq-3c	145	130	m			18,850								
	ケーブル支持材	6,000	1	式			6,000								
	ブラモール	290	12	本			3,480								
	ブラモール付属品	700	1	式			700								
	ブラモール支持材	420	1	式			420								
	電線管 PF22/2重管	123	120	m			14,760								

ケーブルCV14sq-3c	581	400	m	232,400
電線管 PF28/2重管	154	1,300	m	213,200
PF管付属品	42,600	1	式	42,600
エフレックス EPB50	319	250	m	79,750
ベルマウス 50	400	15	個	6,000
エフレックス付属品	10,200	1	式	10,200
ブルボックス 150角	1,590	25	個	39,750
ブルボックス支持材	300	25	式	7,500
コンクリート柱 CP10-19-35	36,000	1	本	36,000
コンカネAB型	3,900	1	個	3,900
コンクリート柱 建柱工事	44,000	1	本	44,000
ハンドホール 管路用コア抜き	3,200	19	箇所	60,800
ハンドホール 管口処理	5,000	19	箇所	95,000
電気費	2,462,000	1	式	2,462,000
土工費 700m H300 人力	1,050,000	1	式	1,050,000
消耗品・補助材	259,040	1	式	259,040
■竹の海岸 コンセント設備 設備工事				
防雨型コンセント 2P×2 E付	1,000	93	個	93,000
ビニールパイプ VE2#	559	56	本	31,304
ジョイントボックス 4×4	350	52	個	18,200
1層用スイッチボックス ビニール	308	93	個	28,644
電線管付属品	7,800	1	式	7,800
電線管支持材	6,260	1	式	6,260
ケーブルCV3.5sq-3c	192	1,300	m	249,600
ケーブルCV5.5sq-3c	268	2,600	m	698,800
ケーブル支持材	95,000	1	式	95,000
床加工費	3,000	93	箇所	279,000
電気費	1,769,000	1	式	1,769,000
消耗品・補助材	154,392	1	式	154,392
■屋外 コンセント設備 設備工事				
電灯分電盤 主幹100AF 2P20A×6 2P50A×2 銅板製	65,000	1	個	65,000
分電盤取付支持材	3,250	1	式	3,250
防雨型コンセント 2P×2 E付	1,000	22	個	22,000
電線管 PF22/2重管	123	100	m	12,300
電線管 PF28/2重管	164	1,200	m	196,800
PF管付属品	51,660	1	式	51,660
ブルボックス 150角	1,590	25	個	39,750
ブルボックス支持材	5,960	25	式	149,000
ケーブルCV3.5sq-3c	192	220	m	42,240
ケーブルCV5.5sq-3c	268	620	m	166,160
ケーブルCV8sq-3c	359	580	m	208,220
電気費	1,407,000	1	式	1,407,000
土工費 270m H300 人力	405,000	1	式	405,000
消耗品・補助材	85,660	1	式	85,660
■管電線用管設備 設備工事				
ハンドホール用セパレーター	2,900	5	枚	10,000
ハンドホール 600×600×600 蓋付	66,200	3	基	198,600
埋設管 管 エフレックス100	700	400	m	280,000
埋設管 管 エフレックス50	319	2,300	m	733,700
ベルマウス100	680	24	個	16,320
ベルマウス50	400	108	個	43,200
エフレックス付属品	202,700	1	式	202,700
電気費	1,377,000	1	式	1,377,000
既存取り合い費	100,000	1	式	100,000
管路既耐埋め戻し工 W500 H700	4,500	300	m	1,350,000
ハンドホール部掘削・埋め戻し工	25,000	3	箇所	75,000
ハンドホール部管口処理	5,000	23	箇所	115,000
残土処分費	5,000	23	m ³	115,000
既存取り合い費	100,000	1	式	100,000
消耗品・補助材	145,480	1	式	145,480
■自動火災報知器設備 設備工事				
P型1級受信機 5回線 壁掛け型	142,000	1	台	142,000
P型1級受信機 10回線 壁掛け型	165,000	1	台	165,000
機能収納箱 P型1級露出	15,000	10	面	150,000
光電式スポット型煙感知器2種露出型	8,000	64	個	512,000
定温式スポット型感知器特種 防水型	1,500	6	個	9,000
ケーブルAE0.9-2C	23	590	m	13,570
ケーブルAE0.9-4C	42	219	m	8,820
ケーブルHP1.2-6P	219	1,050	m	229,950
ケーブルHP1.2-10P	438	109	m	43,800
ケーブルHP1.2-15P	648	69	m	32,400
ケーブル支持材	46,100	1	式	46,100
電線管 E25	574	16	本	9,184
電線管 Q28	1,330	17	本	22,610
電線管 付属品	9,000	1	式	9,000
電線管 支持材	15,000	1	式	15,000
エフモール A型	290	180	本	52,200
同上付属品	12,500	1	式	12,500
同上支持材	8,000	1	式	8,000
ブルボックス 300角 WFDフ	4,420	13	個	57,460
ブルボックス 300角	3,380	14	個	47,320
ブルボックス支持材	26,000	1	式	26,000
補助材消耗品	80,086	1	式	80,086
配線工事費	974,000	1	式	974,000
機器取付け工事	1,044,000	1	式	1,044,000
塗装費	95,000	1	式	95,000
高所作業足場費	245,000	1	式	245,000
試験調整費	200,000	1	式	200,000
消防手続費	150,000	1	式	150,000
検査立会い費	150,000	1	式	150,000
■非常放送設備 設備工事				
ケーブルAE1.2-2C	41	240	m	9,840
ケーブルAE1.2-4C	78	180	m	14,040
ケーブルHP1.2-2C	51	435	m	22,185
ケーブルHP1.2-3C	73	650	m	62,050
ケーブルHP1.2-4C	86	330	m	27,240
ケーブルHP1.2-10P	438	320	m	140,160
ケーブルHP2.0-2C	150	190	m	22,500
ケーブルHP2.0-6C	405	60	m	24,300
ケーブルHP2.0-10P	1,329	240	m	318,960
ケーブル支持材	52,000	1	式	52,000
エフモール A型	290	470	本	136,300
同上付属品	30,000	1	式	30,000
同上支持材	12,000	1	式	12,000
モール用1ヶ用ボックス	200	28	個	5,600
電線管 PF22/2重管	123	65	m	7,995
PF管付属品	1,900	1	式	1,900
露出ボックス 化粧プレート付	1,500	11	式	16,500
ブルボックス 150角 WFDフ	1,290	10	個	12,900
ブルボックス支持材	3,800	1	式	3,800
業務用アンプ360W20周BGMチャイムCDタイマー付	788,000	1	台	788,000
非常用アンプ240W10周	436,000	1	台	436,000
プースターアンプ	50,000	4	台	200,000
ソフトスピーカー	11,000	29	台	319,000
壁掛けスピーカー	3,000	30	台	90,000
壁掛けスピーカー ATT付	4,500	23	台	103,500
壁掛けスピーカー 防敵型	20,000	1	台	20,000
アツチネーター	3,500	28	個	98,000
カットリレーコンセント	11,000	5	個	55,000
補助材消耗品	155,830	1	式	155,830
配線工事費	1,389,000	1	式	1,389,000
機器取付け工事費	1,907,000	1	式	1,907,000
試験調整費	519,000	1	式	519,000
高所作業足場費	185,000	1	式	185,000
消防手続費	180,000	1	式	180,000
■誘導灯設備 設備工事				
高輝度誘導灯 C級片面	10,600	15	灯	159,000
高輝度誘導灯 B級DH型片面 WP	36,000	7	灯	252,000
誘導標	2,000	14	枚	28,000
誘導灯取付け金物	1,500	7	式	10,500
ケーブルVVF1.6-2C	47	660	m	31,020

項目	内容	3か年(2007年度-2009年度)					2009年度								
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
5	建築給排水設備工事														
1)	【給水・排水設備・ウォータークーラー設備工事】														
	■屋外給水設備工事														
	取水栓	T27H13	2,800	30	ヶ所			84,000							
	取水栓	T23B25	5,400	2	ヶ所			10,800							
	水栓	樹脂製	4,500	23	ヶ所			103,500							
	給水ポリエチレン管	50	4,800	9	ヶ所			43,200							
	給水ポリエチレン管	40	2,900	430	m			1,247,000							
	給水ポリエチレン管	25	2,500	12	m			30,000							
	給水ポリエチレン管	20	2,100	180	m			378,000							
	給水ポリエチレン管	20	1,800	450	m			810,000							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	50	2,900	98	m			284,200							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	25	2,100	25	m			52,500							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20	1,800	45	m			81,000							
	止水器廻り工事	50 5ヶ所共	135,000	3	ヶ所			405,000							
	ゲート弁	50 5ヶ所共	21,800	3	ヶ所			65,400							
	ゲート弁	40 5ヶ所共	17,500	2	ヶ所			35,000							
	ゲート弁	25 5ヶ所共	12,800	4	ヶ所			51,200							
	ゲート弁	20 5ヶ所共	9,800	9	ヶ所			88,200							
	土工事		1,180,000	1	式			1,180,000							
	水道分岐工事		45,000	3	ヶ所			135,000							
	運搬雑費		729,300	1	式			729,300							
	■屋外排水設備工事														
	汚水・雑排水														
	硬質塩化ビニル管	150VU 屋外埋設	4,800	307	m			1,473,600							
	硬質塩化ビニル管	100VU 屋外埋設	3,200	238	m			781,600							
	硬質塩化ビニル管	75VU 屋外埋設	3,100	3	m			9,300							
	汚水小口径樹 塩ビ製	150×100×H300	10,900	6	ヶ所			65,400							
	汚水小口径樹 塩ビ製	150×100×H800	11,300	15	ヶ所			169,500							
	汚水小口径樹 塩ビ製	150×100×H300	11,700	7	ヶ所			81,900							
	汚水小口径樹 塩ビ製	200×150×H800	19,800	10	ヶ所			198,000							
	汚水小口径樹 塩ビ製	200×150×H900	20,100	11	ヶ所			221,100							
	汚水小口径樹 塩ビ製	200×150×H1200	20,800	5	ヶ所			104,000							
	汚水小口径樹 塩ビ製	200×150×H1500	21,800	4	ヶ所			87,200							
	汚水小口径樹 塩ビ製	200×150×H1800	21,800	3	ヶ所			65,400							
	排水金物	長尺 目皿	12,000	5	ヶ所			60,000							
	既設汚水接続取付		1,480,000	1	式			1,480,000							
	土工事		8,800	310	m ²			2,728,000							
	舗装解体撤去		5,500	25	m ²			137,500							
	発生材処分費	アスファルト	1,800	310	m ²			558,000							
	運搬雑費		660,000	1	式			660,000							
	■掘削・埋戻し設備工事														
	排水ポンプ	自動又は手動運転	338,500	1	式			338,500							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	125VP 屋外埋設	7,200	42	m			327,600							
	硬質塩化ビニル管	100VU 屋外埋設	3,200	8	m			19,200							
	硬質塩化ビニル管	80VU 屋外埋設	2,800	2	m			5,600							
	コンクリート	450×750H	58,500	4	ヶ所			234,000							
	排水金物	目皿	11,000	4	ヶ所			44,000							
	ボールタップ	40	21,000	1	ヶ所			21,000							
	土工事		320,000	1	式			320,000							
	運搬・雑費		196,100	1	式			196,100							
	■池回り設備工事														
	排水ポンプ	400MSP51 5A40 φ120L/min180kpa	297,000	1	台			297,000							
	硬質塩化ビニル管	50VP(床下配管)	3,400	112	m			380,800							
	硬質塩化ビニル管	50VP(床下配管)	2,700	20	m			54,000							
	ゲート弁	50	21,800	8	ヶ所			174,400							
	チャッキ弁	50	18,400	1	ヶ所			18,400							
	ストレーナー	50	14,500	2	ヶ所			29,000							
	ボールフレキ	50	12,600	1	ヶ所			12,600							
	コンクリート	600×800	45,200	3	ヶ所			135,600							
	舗装	600	16,700	3	ヶ所			50,100							
	取付費	ノ	1,000	54	ヶ所			54,000							
	基礎調整費		45,000	1	式			45,000							
	運搬雑費		187,100	1	式			187,100							
	■ウォータークーラー取付け工事トイレ棟														
	暖房専用ウォータークーラー		455,000	1	台			455,000							
	暖房取付費		8,000	1	ヶ所			8,000							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20H	1,500	5	m			7,500							
	フレキシブル管	20	2,900	3	m			8,700							
	ゲート弁	20 JIS10k	4,300	1	ヶ所			4,300							
	バルブボックス	樹脂製	4,700	1	ヶ所			4,700							
	硬質塩化ビニル管	40VU	3,800	4	m			15,200							
	雨天用屋根工作物	基礎工事含む	179,200	1	式			179,200							
	土工事	10m	26,000	1	式			26,000							
	既設管接続工事		21,000	1	式			21,000							
	運搬雑費		14,000	1	式			14,000							
	■ウォータークーラー取付け工事市民館別棟														
	暖房専用ウォータークーラー		455,000	1	台			455,000							
	暖房取付費		8,000	1	ヶ所			8,000							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20H	1,500	5	m			7,500							
	ゲート弁	20 JIS10k	4,300	1	ヶ所			4,300							
	バルブボックス	樹脂製	4,700	1	ヶ所			4,700							
	硬質塩化ビニル管	40VU	3,800	4	m			15,200							
	小口径汚水樹 塩ビ製	150×100×H200	10,900	1	ヶ所			10,900							
	土工事		26,000	1	式			26,000							
	既設管接続工事		21,000	1	式			21,000							
	運搬雑費		14,000	1	式			14,000							
	■ウォータークーラー取付け工事市民館別棟														
	暖房専用ウォータークーラー		455,000	1	台			455,000							
	暖房取付費		8,000	1	ヶ所			8,000							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20H	1,500	5	m			7,500							
	ゲート弁	20 JIS10k	4,300	1	ヶ所			4,300							
	バルブボックス	樹脂製	4,700	1	ヶ所			4,700							
	硬質塩化ビニル管	40VU	3,800	4	m			15,200							
	小口径汚水樹 塩ビ製	150×100×H300	10,900	1	ヶ所			10,900							
	雨天用屋根工作物	基礎工事含む	153,000	1	式			153,000							
	土工事		26,000	1	式			26,000							
	既設管接続工事		21,000	1	式			21,000							
	運搬雑費		14,000	1	式			14,000							
	■屋外給水設備撤去														
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	50	900	528	m			475,200							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	40	900	12	m			10,800							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	25	900	205	m			184,500							
	耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20	900	495	m			445,500							
	止水器廻り	50 5ヶ所共	1,000	3	ヶ所										

項目	内容	3カ年(2007年度-2009年度)						2009年度							
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
6	建築空調設備工事														
1)	【ドライミスト工事】							¥4,000,000							¥4,000,000
	■ドライミスト機器設置・撤去工事														
	霧のいけらち様ご提供機器および取付・撤去工事	機器ご提供および取付・撤去工事含むVKとして	4,000,000	1	式			4,000,000		4,000,000	1	式		4,000,000	
2)	【竹のバーゴラ給水工事】							¥636,000							¥636,000
	■竹のバーゴラ給水工事														
	■耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20φ(土中)	1,800	20	m			36,000		1,800	20	m		36,000	
	■耐衝撃性硬質塩化ビニル管	20φ(しずく管内)	1,200	50	ヶ所			60,000		1,200	50	ヶ所		60,000	
	■ステンレス鋼管	13SU	5,500	47	m			258,500		5,500	47	m		258,500	
	■ゲート弁	20 mmクラス	9,800	1	ヶ所			9,800		9,800	1	ヶ所		9,800	
	■土工事		107,000	1	式			107,000		107,000	1	式		107,000	
	■運搬雑費		70,700	1	式			70,700		70,700	1	式		70,700	
	■施工協力社一般管理費・現場管理費		94,000	1	式			94,000		94,000	1	式		94,000	
	■労務管理費・職員人件費・交通費・雑費等		94,000	1	式			94,000		94,000	1	式		94,000	
								明細計	¥4,636,000					明細計	¥4,636,000

項目	内容	3か年(2007年度-2009年度)					2009年度								
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
9	竹切り出しおよびワークショップ														
1)	【市民参加竹切り出し作業・ワークショップ2009年】														
	2007年9月8日・11月4日・12月16日														
	○企画制作費														
	運営マニュアル制作費	80,000	1	式	2	種	160,000								
	運営マニュアル出力・印刷費	20,000	1	式	2	種	40,000								
	打ち合わせ人件費	30,000	1	名	2	回	60,000								
	ロケハン関係費(人件費・レンタカー代等)	50,000	1	式			50,000								
	打ち合わせ交通費	1,500	4	回			6,000								
	○運営スタッフ人件費														
	計画スタッフ現場手当	20,000	1	名	2	日	40,000								
	ディレクター人件費	50,000	1	名	2	日	100,000								
	ディレクター宿泊費	10,000	1	泊	3	名	30,000								
	スタッフ人件費	20,000	6	名	2	日	240,000								
	スタッフ人件費(残業代)	3,000	2	名	1	日	6,000								
	スタッフ人件費(追加分/こどもの国)	20,000	1	名	1	日	20,000								
	交通費	2,000	10	名	2	日	40,000								
	○運営備品費														
	携帯電話	8,000	1	台	2	回	16,000								
	ウッドチップ・レンタル	120,000	2	台			240,000								
	○竹伐採インストラクター														
	2007年9月8日	17,000	4	名	1	日	68,000								
	2007年11月4日	17,000	16	名	1	日	272,000								
	2007年12月16日	17,000	16	名	1	日	272,000								
	○竹資材運搬費														
	各会場からヒルサイドへの竹資材運搬費	70,000	3	式			210,000								
	○イベント保険加入費														
	イベント保険加入費	6,000	1	式			6,000								
2)	【市民参加竹切り出し作業・ワークショップ2008年】														
	■事前募集経費														
	○募集用配布チラシ デザイン費														
	10月募集用チラシ デザイン費	90,000	1	式			90,000								
	〃 データ作成費	45,000	1	式			45,000								
	11月募集用チラシ デザイン費	60,000	1	式			60,000								
	〃 データ作成費	30,000	1	式			30,000								
	12月募集用チラシ デザイン費	60,000	1	式			60,000								
	〃 データ作成費	30,000	1	式			30,000								
	チラシ リメイク版 データ作成費	35,000	1	式			35,000								
	○募集用中吊りデザイン費														
	10月募集用中吊り デザイン費	120,000	1	式			120,000								
	10月募集用中吊り データ作成費	75,000	1	式			75,000								
	○募集用配布チラシ 印刷費														
	10月募集用チラシ 印刷紙代 10000部	A4 コート紙 4/6 8面付	33,000	1	式		33,000								
	〃 製版費 初校 2色		7,150	2	式		14,300								
	〃 製版費 再校 2色		4,400	2	式		8,800								
	〃 刷版費 2色		3,300	2	式		6,600								
	〃 印刷費 2色		9,350	2	式		18,700								
	〃 裁断・加工・梱包費		5,500	1	式		5,500								
	〃 発送等 諸経費		17,380	1	式		17,380								
	11月募集用チラシ 印刷紙代 15000部	A4 コート紙 4/6 8面付	49,500	1	式		49,500								
	〃 製版費 初校 2色		7,150	2	式		14,300								
	〃 製版費 再校 2色		4,400	2	式		8,800								
	〃 刷版費 2色		3,300	2	式		6,600								
	〃 印刷費 2色		9,350	2	式		18,700								
	〃 裁断・加工・梱包費		5,500	1	式		5,500								
	〃 発送等 諸経費		21,065	1	式		21,065								
	12月募集用チラシ 印刷紙代 15000部	A4 コート紙 4/6 8面付	49,500	1	式		49,500								
	〃 製版費 初校 2色		7,150	2	式		14,300								
	〃 製版費 再校 2色		4,400	2	式		8,800								
	〃 刷版費 2色		3,300	2	式		6,600								
	〃 印刷費 2色		9,350	2	式		18,700								
	〃 裁断・加工・梱包費		21,065	1	式		21,065								
	〃 発送等 諸経費		19,150	1	式		19,150								
	○中吊り広告 印刷費														
	中吊り広告 印刷紙代 250部	B2 コート紙 4/6 8面付	7,260	1	式		7,260								
	〃 製版費 初校 4色		12,100	4	式		48,400								
	〃 製版費 再校 4色		8,800	4	式		35,200								
	〃 刷版費 4色		3,300	4	式		13,200								
	〃 印刷費 4色		7,150	4	式		28,600								
	〃 裁断・加工・梱包費		5,500	1	式		5,500								
	〃 発送等 諸経費		13,816	1	式		13,816								
	○事前募集用告知チラシ関係各所配布人件費														
	8月25日配布スタッフ人件費	17,000	1	名			17,000								
	9月29日配布スタッフ人件費	17,000	1	名			17,000								
	9月30日配布スタッフ人件費	17,000	1	名			17,000								
	10月26日配布スタッフ人件費	17,000	4	名			68,000								
	10月27日配布スタッフ人件費	17,000	2	名			34,000								
	交通費等	9,000	1	式			9,000								
	○資料郵送経費														
	参加者への資料配布 郵送費	120	673	名			80,760								
	■実施運営経費 【2008年10月4日～2009年2月22日 12回実施分】														
	【各回共通経費】														
	○運営備品費														
	電動ドリル	30,000	1	台			30,000								
	簡易テント	20,000	1	張			20,000								
	ガソリン缶	3,500	1	個			3,500								
	ブルーシート	800	10	枚			8,000								
	6.6m尺ロープ(加工費含む)	600	20	本			12,000								
	6m尺ロープ(加工費含む)	600	20	本			12,000								
	鎮ばうし	72,000	1	式			72,000								
	キリ	500	3	本			1,500								
	ブラホイッスル	200	13	個			2,600								
	テーブル	6,000	2	台			12,000								
	上記備品保管費	50,000	3	ヶ月			150,000								
	○参加者配布ツール制作費														
	缶バッジ制作費	150	1,500	個			225,000								
	缶バッジ制作費(デザイン・版代)	120,000	1	式			120,000								
	○ウッドチップ・レンタル費														
	ウッドチップ・レンタル 配送、処理作業費含む	120,000	9	台			1,080,000								
	○竹資材運搬費														
	各会場からヒルサイドへの竹資材運搬費	70,000	11	式			770,000								
	【2008年10月4日、10月18日 実施分】														
	○企画制作費														
	運営マニュアル制作費	80,000	1	式	2	種	160,000								
	運営マニュアル出力・印刷費	20,000	1	式	2	種	40,000								

項目	内容	3ヵ年(2007年度-2009年度)					2009年度								
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
10	外構・造成工事														
1)	【準備工事】							¥14,632,000							¥5,852,800
	■設備準備工事														
	輸送費	1,100,000	1	式			1,100,000								
	仮設費	1,600,000	1	式			1,600,000							4,960,000	
	測量準備工	500,000	1	式			500,000								
	現場管理費	8,000,000	1	式			8,000,000								
	図面作成費	1,200,000	1	式			1,200,000								
	■施工協力社一般管理費・その他経費														
	労務管理費・職員人件費・交通費・諸雑費等	2,232,000	1	式			2,232,000							892,800	
2)	【舗装工事】							¥35,327,442							¥10,598,233
	■撤去工														
	既設舗装係切前														
	既設アスファルト撤去工 2回施工	As t=5cm 2回施工	120	887	m		82,440							8,881,553	
	As先行解体工(風の広場)	As t=5cm 階段及びスロープ部	200	5,762	m ²		1,152,400								
	As解体工(風の広場)	t=5cm 階段及びスロープ縁り付け調整部	320	95	m ²		162,500								
	高さ調整分解体	アスファルト t=5cm	200	220	m ²		44,000								
	■新設舗装工事														
	路床工														
	路盤工	RC40 t=15cm	100	5,113	m ²		511,200								
	路盤工	不陸整正 RC40 t=3cm	500	5,113	m ²		3,067,800								
	透水性舗装工	透水As t=5cm 分層施工	250	1,652	m ²		463,000								
	ウツチップ舗装工	パイン=無使用 埋戻部は含まず	1,890	6,965	m ²		13,163,850								
	余剰残土処分(調整)		700	217	m ³		151,800								
	不足路盤補充		27,000	12	m ³		324,000								
	■施工費														
	既設ライン消去	黒ベイント消去 W=100	1,000	120	t		120,000								
	既設ライン消去	黒ベイント消去 W=300	200	1,978	m		395,640								
	既設ライン消去	黒ベイント消去 W=450	360	6	m		1,980								
	既設ライン消去	黒ベイント消去 W=600	600	306	m		168,200								
	既設ライン消去	黒ベイント消去(文字)	1,200	24	文字		23,800								
	既設ライン消去	黒ベイント消去(矢印)	1,500	11	ヶ所		16,500								
	区画線工	新設	320,000	1	式		320,000								
	手摺	h=825 新設軽ナジュラインD型 独立基礎共	14,250	240	m		3,420,000								
	スロープ車輪止め		4,300	141	m		606,300								
	点字ブロック	貼り付け式	3,600	382	枚		1,375,200								
	■竹の海原周辺工事														
	竹の海原～掘田散策路整備														
	竹の海原スロープ工	西面を除く(手摺り共)	350	360	m ²		126,000								
	竹の海原西面スロープ工	池の裡り横断	314,000	4	ヶ所		1,256,000								
	■掘田広場工事														
	路面カーブ														
	既設As撤去処分	単独作業	120	150	m		18,000								
	余剰残土処分		350	810	m ³		283,500								
	寄土工		27,000	17	台		459,000								
	■新設側面AS消去工														
	As撤去工		8,000	17	台		102,000								
	As掘削機処分費用		180	3,885	m ²		717,300								
	■施工協力社一般管理費・その他経費														
	労務管理費・職員人件費・交通費・諸雑費等		1,400	458	t		641,200								
			5,388,932	1	式		5,388,932							1,616,680	
3)	【造成工事】							¥34,999,502							¥6,579,541
	■掘田工事														
	2次整地	残土は場内処分。	500	2,493	m ²		1,246,250								
	掘田設置工	防水シート+現場発生土30cm+改良土30cm	10,200	492	m ²		5,018,400								4,261,059
	改良土作成工	ばまつこニユ一キ50kg/m ² 牛糞50kg/m ² 化成肥料8-8-8 5kg/m ²	7,800	148	m ²		1,151,280								
	ため池工	防水シート+現場発生土10cm	8,400	200	m ²		1,678,200								
	木階段工	W=1.5m	9,300	31	段		288,300								
	野芝	法面施工のみ 自然、目地等を含む	1,200	593	m ²		717,360								
	野芝	片芝、水縁脇等分	1,200	320	m ²		384,000								
	野芝	北側道路沿いW=1.5m	1,200	87	m ²		104,400								
	遊り板		16,000	8	ヶ所		128,000								
	流量調整部	リ型側溝加工	20,000	3	ヶ所		60,000								
	遊水床設置		180,000	1	式		180,000								
	爆発用時間調整		60,000	1	式		60,000								
	運転調整費		320,000	1	式		320,000								
	■小松菜畑工事														
	畑部改良	t=30cm	2,860	220	m ²		829,200								
	小松菜播種	不足種補給共	800	220	m ²		176,000								
	小松菜養生	冬指(防露シート共)	1,400	220	m ²		308,000								
	■海原下整地工事														
	整地工	現状踏切り壁り整正(補充砕石無し)	350	2,638	m ²		923,335								
	既設下整地工	現状踏切り壁り整正(補充砕石無し)	350	3,227	m ²		1,129,275								
	■竹の海原法面張芝工事														
	法面芝張	巻料面施工	2,550	593	m ²		1,511,640								
	芝養生	巻指ス	1,900	593	m ²		1,126,320								
	■法面工事														
	ロープ補工	杉丸太φ100×ロープ	4,950	350	m		1,732,950								
	木階段工	W=2.5m φ6箇所 踏みしろはウッドチップ舗装	21,000	119	段		2,499,000								
	■みはらし広場工事														
	地盤形成(盛り土)	寄土	200	3,718	m ²		743,600								
	張芝工	0-1-1厚さ仕上げ	1,400	2,225	m ²		3,115,000								
	土水路工	φ150	6,800	230	m		1,564,000								
	集水溝工		20,000	15	m ²		300,000								
	トレド法面整形工	5名2日間施工(実費)	220,000	1	箇所		220,000								
	■M/Aフラー植花環整地工事														
	残土移動・法面工	5名2日間施工+運搬車(実費)	2,000	120	m ²		240,000								
	■市民前整備周辺工事														
	草刈り	処分は別途(手間・運搬)	400	300	m ²		120,000								
	整地		290	1,187	m ²		221,400								
	■木製階段撤去工(入工区)														
	階段撤去工		27,000	5	台		135,000								
	監視撤去工		3,800	119	段		452,200								
	Can稼働撤去費用		2,000	9	t		18,000								
	産業廃棄物運搬処分費用		8,000	36	空m ³		288,000								
	収集積み込み土工		228,000	1	式		228,000								
	■ロープ撤去工														
	ロープ撤去工		500	328	m		164,000								
	産業廃棄物運搬処分費用		8,000	4	空m ³		32,000								
	収集積み込み土工		68,000	1	式		68,000								
	■施工協力社一般管理費・その他経費														
	労務管理費・職員人件費・交通費・諸雑費等		5,338,907	1	式		5,338,907							1,067,781	
4)	竹の海原池工事							¥5,378,676							¥2,151,470
	■竹の海原池設置工事														
	掘削工事														
	シート+空コン	生コンt=60cm 防水はブルーシート程度	3,000												

CD樹	300角×H850 妻なし	18,800	22	ヶ所		413,600					
CD樹	450角×H850 コンクリート産	31,500	19	ヶ所		598,500					
雨樋	既製品300角(コンクリート産)	11,400	18	ヶ所		205,200					
余剰土積込運搬処分		27,000	17	台		459,000					
■施工協力社一般管理費・その他経費											
労務管理費・職員人件費・交通費・諸雑費等		3,141,198	1	式		3,141,198		1,884,719	1	式	1,884,719
6) 植栽工事											
■直接工事費											¥1,225,200
■現場経費											¥1,225,200
高木植栽	クスノキ H4.0	54,000	2	本		108,000		2009年度着工分			
高木植栽	シラカシ H4.0	22,000	4	本		88,000		54,000	2	本	108,000
高木植栽	マテバシイ H4.0	25,000	2	本		50,000		22,000	4	本	88,000
高木植栽	クスノキ H5.0	39,000	2	本		78,000		25,000	2	本	50,000
高木植栽	シラカシ H3.0	30,000	3	本		90,000		39,000	2	本	78,000
二脚鳥居		3,394	13	本		44,122		30,000	3	本	90,000
客土		7,648	5	m ³		40,534		3,394	13	本	44,122
その他植栽経費		161,344	1	式		161,344		7,648	5	m ³	40,534
■現場経費								161,344	1	式	161,344
運搬費		69,000	1	式		69,000		69,000	1	式	69,000
現場管理費		292,000	1	式		292,000		292,000	1	式	292,000
■施工協力社一般管理費・その他経費											
労務管理費・職員人件費・交通費・諸雑費等		204,200	1	式		204,200		204,200	1	式	204,200
7) 植栽工事											
■植栽費											¥12,958,505
○みはらし広場①											2009年度着工分
アメリカソウ	H1000～1500内外	16,565	17	箇所		281,605		16,565	17	箇所	281,605
ロシアンセージ	H800～1000										
チェリーセージ	H400～1000										
グラニウム	H300～500										
トルニア	H200										
ルドベキア・タカオ	H600～1000 小花										
○みはらし広場②											
アメリカソウ	H1000～1500内外	17,575	16	箇所		281,200		17,575	16	箇所	281,200
ロシアンセージ	H800～1000										
チェリーセージ	H400～1000										
グラニウム	H300～500										
ルドベキア・タカオ	H600～1000 小花										
ニチネソウ	H250										
○O-rop-沿い法戻側①											
アメリカソウ	H1000～1500内外	7,050	60	箇所		423,000		7,050	60	箇所	423,000
ロシアンセージ	H800～1000										
チェリーセージ	H400～1000										
グラニウム	H300～500										
ルドベキア・タカオ	H600～1000 小花										
ニチネソウ	H250										
○O-rop-沿い法戻側②											
ユキア(ホウキグサ)	H400～800	7,110	160	箇所		1,137,600		7,110	160	箇所	1,137,600
ペロニカ ロイヤルキャンドル	H300～350										
ペンカ	H250										
リシマキア・モンムラリアオーレア	H100～150										
○法面中庭犬走り①											
ミヤギノハギ	3芽立	28,065	18	箇所		505,170		28,065	18	箇所	505,170
フジバカマ	H600～1000										
ノコンギク	H500～1000										
ウレモコウ	H600～1000										
オミナエシ	H600～1000										
タカノハススキ	5芽立										
ヘメロカリス	H600～800										
ホトギス	H300～1000										
カクトラノオ(白)	H600～1200										
カクトラノオ(ピンク)	H600～1200										
ガウラ	H600～1500										
○法面中庭犬走り②											
ミヤギノハギ	3芽立	34,015	10	箇所		340,150		34,015	10	箇所	340,150
フジバカマ	H600～1000										
ユウゼンギク	H200～500										
ウレモコウ	H600～1000										
オミナエシ	H600～1000										
タカノハススキ	5芽立										
ヘメロカリス	H600～800										
コムラサキシキブ	H500～800										
カクトラノオ(白)	H600～1200										
カクトラノオ(ピンク)	H600～1200										
ガウラ	H600～1500										
オイランソウ	H500～1000										
○大花壇隣接法面②											
ノシバ	H30	1,300	65	m ²		84,500		1,300	65	m ²	84,500
○法面犬走り法戻側(管理用通路沿い)①											
ノシバ	H30	1,300	158	m ²		205,400		1,300	158	m ²	205,400
○法面犬走り法戻側(管理用通路沿い)②											
ユキア(ホウキグサ)	H400～600	13,820	42	箇所		580,440		13,820	42	箇所	580,440
フェスツカ グラウカ											
カラミンサ	H300～400										
ダイアンサス(ナデシコ)	H300～600										
パープルファウンテングラス	H800～1200										
アゲラーナム	H200～300										
○みどりの愛護のつどい記念植樹周辺											
コリウス	H400	10,900	18	箇所		196,200		10,900	18	箇所	196,200
ブラックドラゴン											
サマータイムイエローウィズグリーン											
ハイウェイエロー											
サルビア	H200～1000										
サトチーブル											
シロツバ											
ストラータ(コンビ)											
スカレットジルバ											
クレオメ	H600～1000										
カラフオンテーン	H600										
○竹の海原北側の法面											
アベリア	H400～600 360株	470,000	1	箇所		470,000		470,000	1	箇所	470,000
バラ	8株										
○メインスロープ沿い大花壇											
アカソバ	H400～800 930m ²	353,400	1	箇所		353,400		353,400	1	箇所	353,400
シロソバ	H400～800 930m ²										
○種田法面											
ヒガンバナ	H200～400 300株	249,620	1	箇所		249,620		249,620	1	箇所	249,620
オミナエシ	H600～1000 120株										
ミドリギ	H600～1000 120株										
キキョウ	H200～600 300株										
グレコマ	248株										
○竹スクリーン・竹垣											
西洋アサガオ(ハンマーブルー)	つる性植物 800株	276,280	1	箇所		276,280		276,280	1	箇所	276,280
環白アサガオ	つる性植物 400株										
ルコウソウ	つる性植物 88株										
フウセンカズラ	つる性植物 64株										
ツキヌキニンドウ	つる性植物 24株										
ゴーヤ	つる性植物 44株										
ヘチマ	つる性植物 30株										
ヒヨウタン	つる性植物 30株										
○風の広場花壇											
コライシバ	48m ²	711,100	1	箇所		711,100		711,100	1	箇所	711,100
ノシバ	70m ²										
立性ローズマリー	320株										
這性ローズマリー	320株										
マリーゴールド	60株										
野菜種	39袋										
野菜苗	140株										
マリーゴールド種	200粒										
アカソバ	130m ²										
シロソバ	130m ²										
○基礎整備											
地中	400	600	m ²			240,000		400	600	m ²	240,000
施肥(元肥)	500	600	m ²			300,000		500	600	m ²	300,000

項目	内容	3ヵ年(2007年度~2009年度)						2009年度							
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
11	共通施設・直営物・建築警備														
11-1	共通施設・現場作業所設置・引渡し時場内整備														
	■現場作業所・開催期間中倉庫用ユニットハウス設置 14ヶ月(2008.10~2009.11末)														
	ユニットハウス リース料		5800	× 2330	2F										
	運搬材料費 リース料	154,000		10	棟	1,540,000									
	屋根付階段 リース料	210,000		1	式	210,000									
	キッチンユニット	112,000		1	台	112,000									
	間仕切	98,000		1	式	98,000									
	タイルカーペット	105,000		1	式	105,000									
	カーテン	534,500		1	式	534,500									
	水洗トイレ	1850 × 1150		1	式	196,000									
	手洗器	2F部分のみ		3	棟	204,000									
	2格シンク	開催期間設置なし 11ヶ月		1	台	28,000									
	竣工工事費*中棟	開催期間設置なし 11ヶ月		1	台	48,000									
	解体工事費*中棟	撤去期間設置なし 12ヶ月		1	式	270,000									
	搬入運搬費			1	式	210,000									
	搬出運搬費			1	式	300,000									
	■施設事務用品 建築期間中 9ヶ月(2008.10~2009.4末、2009.10~11末) ※開催期間中備品として継続使用のため、2009.5~9末までは運営関係費にて別途計上														
	○2F事務室														
	片輪事務机 小	W1000 × D700 × H700	15,280	18	台	275,040									
	椅子 小	W555 × D440 × H435~5145	7,240	18	脚	130,320									
	引違書庫スチール戸(奥深大)	W1760 × D515 × H880 撤去時使用なし 7ヶ月使用	9,670	1	本	9,670									
	引違書庫スチール戸(大)	W1760 × D400 × H880 撤去時使用なし 7ヶ月使用	8,840	3	本	20,520									
	引違書庫ガラス戸(大)	W1760 × D400 × H880 撤去時使用なし 7ヶ月使用	7,650	2	本	15,300									
	図面ケース	W978 × D740 × H415	16,460	1	台	16,460									
	ベース		3,180	1	台	3,180									
	下足箱(12人用)	W1000 × D330 × H1090	13,030	1	台	13,030									
	マルチ収納台	W700 × D570 × H880	10,370	1	台	10,370									
	整理ケース	W805 × D332 × H725	14,530	1	台	14,530									
	ロッカー(6人用)	W900 × D515 × H1790	11,580	1	台	11,580									
	ロッカー(6人用)	W900 × D515 × H1790 撤去時使用なし 7ヶ月使用	9,000	1	台	9,000									
	折りたたみ椅子		1,840	6	脚	11,040									
	会議テーブル	W1500 × D450 × H700	5,230	2	本	10,460									
	会議テーブル	W1800 × D900 × H700	10,550	1	本	10,550									
	壁掛月予定(大)	W1800 × H900	7,060	1	枚	7,060									
	白板(大) + マーカー	W1800 × H900	16,910	1	台	16,910									
	行動予定表(18名)	W435 × H1875	4,410	1	枚	4,410									
	コピーAX複合機	W565 × D678 × H1139	891,000	1	式	891,000									
	コピーカウント	撤去期間 2ヶ月含む概算	921,580	1	式	921,580									
	トナーカートリッジ		31,100	1	式	31,100									
	コピー用紙	A3	38,400	1	式	38,400									
	コピー用紙	A4	14,400	60	包	864,000									
	A1プロッター		127,010	1	台	127,010									
	インクカートリッジ		97,200	1	式	97,200									
	プロッター用紙		38,880	1	式	38,880									
	カラーレーザープリンター		154,220	1	台	154,220									
	トナーカートリッジ	ブラック・カラー3色	194,400	1	式	194,400									
	デスクトップパソコン	WXP 180GB 1G DVD+/-RW	69,980	1	台	69,980									
	19インチFF液晶モニタ		27,210	1	台	27,210									
	10key		6,220	1	個	6,220									
	ノートパソコン	WXP 40GB 1G DVDRW	93,310	4	台	373,240									
	ノートパソコン	WXP 80GB 1G DVDRW	93,310	3	台	279,930									
	MS Office 2003		291,600	1	式	291,600									
	ウイルスバスター		29,160	1	式	29,160									
	HRB		6,480	1	台	6,480									
	プリンターサーバー		9,070	1	個	9,070									
	デジタルカメラ	防水・防塵タイプ	77,760	1	台	77,760									
	携帯電話		14,250	2	台	28,500									
	トランシーバー	1Wタイプ	68,040	5	台	340,200									
	サーバー送料		6,480	1	式	6,480									
	食器棚	W800 × D300 × H1755	13,478	1	台	13,478									
	冷蔵庫(112L)	W480 × D584 × H1119	27,475	1	台	27,475									
	家庭用電子レンジ		5,180	1	台	5,180									
	電気ポット	3L 900w	15,550	1	個	15,550									
	家庭用掃除機		19,570	1	台	19,570									
	卓立て(15号)		5,270	1	台	5,270									
	消火器(10号)		3,059	1	本	3,059									
	ヘルボード		7,780	1	個	7,780									
	電話回線		9,070	2	回線	18,140									
	ビジネスホン		19,440	5	台	97,200									
	主装置		67,390	1	台	67,390									
	内線ユニット	10回線10台用	6,610	1	式	6,610									
	デジタル外線ユニット	10回線2通話用	12,830	1	式	12,830									
	安全帯		5,440	10	本	54,400									
	トラロープ	8mm × 50m	2,850	2	巻	5,700									
	トラ布テープ		1,450	5	巻	7,250									
	自転車		13,220	3	台	39,660									
	コートハンガー		10,160	2	台	20,320									
	ハンガー		100	44	本	4,400									
	ゴミ箱(中)	42L	3,940	2	個	7,880									
	ゴミ箱(小)		1,940	8	個	15,520									
	ビデオ付テレビ(14インチ)		44,390	1	台	44,390									
	DVDプレーヤー		8,750	1	台	8,750									
	ショルダーメガホン		31,100	2	個	62,200									
	急須		3,110	1	個	3,110									
	湯のみ		2,200	2	式	4,400									
	ガラスコップ	250ml	2,850	2	式	5,700									
	トレイ		2,980	1	枚	2,980									
	○1F会議室														
	会議テーブル	W1800 × D450 × H700	6,230	4	本	20,920									
	折りたたみ椅子		1,840	15	脚	27,600									
	白板(大) + マーカー	W1800 × H900	16,910	1	台	16,910									
	引違書庫スチール戸(大)	W1760 × D400 × H880 撤去時使用なし 7ヶ月使用	8,840	1	本	8,840									
	引違書庫ガラス戸(大)	W1760 × D400 × H880 撤去時使用なし 7ヶ月使用	7,650	1	本	7,650									
	消火器(10号)		3,059	1	本	3,059									
	○1F休憩室														
	プラスチックテーブル	W1800 × D500 × H700	4,540	6	本	27,240									
	プラスチックベンチ		4,280	12	脚	51,360									
	折りたたみ椅子(プラスチック/ブルー)		1,840	24	脚	44,160									
	白板(大) + マーカー	W1800 × H900	16,910	1	台	16,910									
	スチールラック	W875 × D450 × H1800	6,080	5	台	30,400									
	消火器(10号)		3,050	2	本	6,100									
	ダストボックス		4,990	3	個	14,970									
	ワイヤレススラング	7ヶ月使用	49,890	1	台	49,890									
	ワイヤードマイク	7ヶ月使用	7,110	1	本	7,110									
	吸塵取集塵		4,670	2											

項目	内容	3ヵ年(2007年度-2009年度)						2009年度							
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
12	労災保険加入費他														
	1) 【労災保険加入費】							¥5,000,000							¥3,000,000
	2008年度加入費	2,000,000	1	式				2,000,000							
	2009年度加入費	3,000,000	1	式				3,000,000	3,000,000	1	式			3,000,000	
	2) 【諸官庁申請経費】							¥502,854							¥238,094
	仮設建築物申請料	114,285	1	式				114,285							
	建築確認申請料	133,333	1	式				133,333							
	変更確認申請料	17,142	1	式				17,142							
	変更確認申請料	9,524	1	式				9,524	9,524	1	式			9,524	
	仮使用申請料	114,285	1	式				114,285	114,285	1	式			114,285	
	竣工検査申請料	114,285	1	式				114,285	114,285	1	式			114,285	
								明細計	¥5,502,854					明細計	¥3,238,094

ヒルサイドエリア Y150つながりの森 撤去減額分業務見積明細書(2009年11月30日)

	減額明細合計金額	弊社値引き・調整分	差額	備考
1 建築造作	▲ ¥31,447,355	¥3,396,314	▲ ¥28,051,041	下請保護を鑑み、一般管理費・現場経費等は施工協力社との協議にて決定
2 建築電気設備	▲ ¥2,877,600	¥310,781	▲ ¥2,566,819	〃
3 建築給排水設備	▲ ¥3,454,185	¥373,052	▲ ¥3,081,133	〃
4 外溝・造成	▲ ¥1,375,200	¥148,522	▲ ¥1,226,678	〃
調整のための減額		¥5,671	¥-5,671	
合計	¥39,154,340	¥4,228,669	▲ ¥34,925,671	
消費税(5%)			¥1,746,000	
総計			¥36,666,000	

項目	内容	単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	小計
3	建築造作工事							
1)	【竹の海原本体工事他】							¥15,214,914
	■解体撤去費							
	○竹の海原解体工事							
	◇仮設費							
	鉄骨解体撤去費	800	3,010	m ²			2,408,000	
	キャンパス撤去費	15,000	130	t			1,945,500	
	キャンパス処分費	1,500	2,693	m ²			4,039,500	
	孟宗竹内外装解体工事	100	2,693	m ²			269,300	
	孟宗竹内外装解体工事	800	3,226	本			2,580,800	
	◇竹処分費	800	1,936	本			1,548,800	
	運搬費・処分費	100	5,162	本			516,200	
	※協会様にて再利用	0	1	式			0	
	○防壁垂れ壁解体撤去工事							
	解体撤去工事	245,000	1	式			245,000	
	○改札ゲート解体撤去工事							
	◇仮設費							
	仮設費	120	234	m ²			28,080	
	◇基礎解体費							
	基礎コンクリート解体	5,200	23	m ³			120,840	
	廃棄物収集運搬	2,800	23	m ³			64,960	
	廃棄物処分費	2,800	23	m ³			64,960	
	■一般管理費・現場管理費							
	労務管理費等減額分	1,383,174	1	式			1,383,174	
2)	【竹の海原 階段・スロープ工事】							¥2,880,537
	1.階段工事							
	■解体撤去工事							
	○仮設費							
	仮設費	1,300	109	m ²			141,700	
	○基礎解体費							
	基礎コンクリート解体	5,200	12	m ³			61,360	
	廃棄物収集運搬	2,800	12	m ³			33,040	
	廃棄物処分費	2,800	12	m ³			33,040	
	モルタルはがし	1,500	109	m ²			163,500	
	廃棄物収集運搬	2,000	3	m ³			6,000	
	廃棄物処分費	2,500	3	m ³			8,250	
	○鉄骨解体費							
	鉄骨解体撤去費	20	12,285	kg			245,700	
	○仕上げ材解体費							
	塩ビシート 撤去	1,500	109	m ²			163,500	
	廃棄物収集運搬	32,000	1	台			32,000	
	廃棄物処分費	56,000	1	台			56,000	
	2.スロープ工事							
	■解体撤去工事							
	○仮設費							
	仮設費	1,300	218	m ²			283,400	
	○基礎解体費							
	基礎コンクリート解体	5,200	18.9	m ³			98,280	
	廃棄物収集運搬	2,800	18.9	m ³			52,920	
	廃棄物処分費	2,800	18.9	m ³			52,920	
	モルタルはがし	1,500	192	m ²			288,000	
	廃棄物収集運搬	2,000	5.8	m ³			11,600	
	廃棄物処分費	2,500	5.8	m ³			14,500	
	○鉄骨解体費							
	鉄骨解体撤去費	20	24,818	kg			496,360	
	○仕上げ材解体費							
	塩ビシート撤去	1,500	192	m ²			288,000	
	廃棄物収集運搬	32,000	1	台			32,000	
	廃棄物処分費	56,000	1	台			56,000	
	■一般管理費・現場管理費							
	労務管理費等減額分	261,867	1	式			261,867	
3)	【竹の海原 床面工事】							¥3,580,709
	■解体撤去工事							
	○仮設費							
	養生費	120	2,887	m ²			346,440	
	清掃・片付け	250	2,887	m ²			721,750	
	○木床解体費							
	木床組、床板撤去	1,000	1,587	m ²			1,587,000	
	廃棄物処分費	600,000	1	式			600,000	
	■一般管理費・現場管理費							
	労務管理費等減額分	325,519	1	式			325,519	
5)	【竹の海原 竹フェンス工事】							¥3,487,418
	■解体撤去工事							
	○仮設費							
	養生費	120	894	m ²			107,280	
	清掃・片付け	200	894	m ²			178,800	
	○建具解体費							
	建具解体費	70,000	1	式			70,000	
	廃棄物収集運搬	32,000	0.5	台			16,000	
	廃棄物処分費	56,000	0.5	台			28,000	
	○内外装解体費							
	竹のフェンス下地鉄骨撤去費 h=3000	1,900	468	m ²			889,200	
	竹のフェンス下地鉄骨撤去費 h=4000	1,900	141	m ²			287,900	
	竹のフェンス スロープ部分下地鉄骨撤去費	750	204	m ²			153,000	
	竹のフェンス 階段部分下地鉄骨撤去費	1,150	80	m ²			92,000	
	孟宗竹解体費	400	1,938	本			775,200	
	孟宗竹解体費	500	546	本			273,000	
	廃棄物処分費 ※業務用駐車場への運搬のみ	320,000	1	式			320,000	
	※協会様にて再利用							
	■一般管理費・現場管理費							
	労務管理費等減額分	317,038	1	式			317,038	
6)	運営本部管理棟							¥979,000
	■解体工事							
	犬走り解体	20%撤去	240,000	1	式		240,000	
	基礎解体	250,000	1	式			250,000	
	コンクリートがう処分	発生処分あり	400,000	1	式		400,000	
	■一般管理費・現場管理費							
	労務管理費等減額分	69,000	1	式			69,000	
7)	入場ゲート管理棟							¥823,900
	■解体工事							
	犬走り解体	20%撤去	224,000	1	式		224,000	
	基礎解体	225,000	1	式			225,000	
	コンクリートがう処分	発生処分あり	300,000	1	式		300,000	
	■一般管理費・現場管理費							
	労務管理費等減額分	74,900	1	式			74,900	
8)	市民創発運営管理棟							¥455,400
	■解体工事							
	犬走り解体	20%撤去	64,000	1	式		64,000	
	基礎解体	200,000	1	式			200,000	
	コンクリートがう処分	発生処分あり	150,000	1	式		150,000	
	■一般管理費・現場管理費							
	労務管理費等減額分	41,400	1	式			41,400	

項目	内容	数量①		数量②		金額	小計
		単価	単位	単位	単位		
4)	建築電気設備工事						
	1) 【電気幹線設備工事】						¥1,755,600
	■撤去工事費						
	アスファルトカッター費	90,000	1 式			90,000	
	管路埋め戻し工 W800/H700	1,400,000	1 式			1,400,000	
	塗装はがし工 @50	48,000	1 式			48,000	
	舗装処分費 4tダンプ	60,000	1 式			60,000	
	■一般管理費・現場管理費						
	労務管理費等減額分	159,600	1 式			159,600	
	2) 【電気設備工事】						¥1,122,000
	■撤去工事費						
	○屋外 電気設備 撤去工事費						
	土工費 H=300 人力 基幹工事以外分	1,020,000	1 式			1,020,000	
	■一般管理費・現場管理費						
	労務管理費等減額分	102,000	1 式			102,000	
						明細計	¥2,877,600

項目	内容	3か年(2007年度-2009年度)					2009年度					項目対比			
		単価	数量①	単位	数量②	単位	金額	単価	数量①	単位	数量②		単位	金額	小計
1 実施詳細計画作業費														10,448,000	0
1) 人件費															
	運営計画チーフディレクター	60,000	1	人	80	日	4,800,000								
	運営計画ディレクター	50,000	1	人	96	日	4,800,000								
2) 経費など															
	交通費(東京一関内)	1,500	2	人	16	回	48,000								
	会議費・通信費・出力費等 雑費	100,000	1	月	8	ヶ月	800,000								
							0								
2 実施準備費(2008年4月~2009年3月)														15,399,000	0
1) 人件費(2008年4月~9月)															
	運営計画チーフディレクター	60,000	1	人	10	日	600,000								
	運営計画ディレクターA	50,000	1	人	48	日	2,400,000								
	運営計画ディレクターB	50,000	1	人	12	日	600,000								
	交通費(東京一関内) 計画2名	1,500	2	人	6	回	18,000								
	会議費・通信費・出力費等 雑費	100,000	1	ヶ月	3	ヶ月	300,000								
2) 人件費(2008年10月~2009年3月)															
	運営計画チーフディレクター	60,000	1	人	30	日	1,800,000								
	運営計画ディレクターA	50,000	1	人	90	日	4,500,000								
	運営計画ディレクターB	50,000	1	人	90	日	4,500,000								
	交通費(東京一関内) 計画3名	1,500	3	人	18	回	81,000								
	会議費・通信費・出力費等 雑費	100,000	1	月	6	ヶ月	600,000								
3 会期前準備費(2009年4月~2009年6月21日)														10,884,000	10,884,000
1) 人件費															
	運営計画チーフディレクター	60,000	1	人	20	日	1,200,000	60,000	1	人	20	日	1,200,000		
	運営計画ディレクターA	50,000	1	人	50	日	2,500,000	50,000	1	人	50	日	2,500,000		
	運営計画ディレクターB	50,000	1	人	50	日	2,500,000	50,000	1	人	50	日	2,500,000		
	アシスタント	28,000	1	人	60	日	1,680,000	28,000	1	人	60	日	1,680,000		
2) 経費など															
	交通費(東京一関内)	1,500	3	人	12	回	54,000	1,500	3	人	12	回	54,000		
	会議費・通信費・出力費等 雑費	150,000	1	月	3	ヶ月	450,000	150,000	1	月	3	ヶ月	450,000		
3) 運営マニュアル作成・印刷費															
							1,500,000							1,500,000	
4) 共通運営・営業出版マニュアル作成・印刷費							1,000,000							1,000,000	
4 会期中・会期後 運営計画本部関連費(会期前2009年6月19日~2009年10月)														8,373,000	8,373,000
1) 人件費															
	運営計画チーフディレクター	60,000	1	人	30	日	1,800,000	60,000	1	人	30	日	1,800,000		
	運営計画ディレクターA	50,000	1	人	30	日	1,500,000	50,000	1	人	30	日	1,500,000		
	運営計画ディレクターB	50,000	1	人	60	日	3,000,000	50,000	1	人	60	日	3,000,000		
2) 経費など															
	運営計画チーム宿泊費	8,000	3	人	11	泊	264,000	8,000	3	人	11	泊	264,000		
	運営計画チーム交通費(宿泊期間)	2,000	3	人	9	回	54,000	2,000	3	人	9	回	54,000		
	運営計画チーム出張交通費	1,000	3	人	35	回	105,000	1,000	3	人	35	回	105,000		
	会議費・通信費・雑費等	1,000	3	人	50	回	150,000	1,000	3	人	50	回	150,000		
3) 報告書作成・印刷費							1,500,000							1,500,000	
							0							0	
5 会期直前・会期中 現地運営関連費(会期前2009年6月19日~10月)														96,481,200	96,481,200
1) 運営ディレクター(6月19日~9月30日)															
	統括ディレクター人件費 4ヶ月	2,625,000	2	名	1	式	5,250,000	2,625,000	2	名	1	式	5,250,000		
	運営ディレクター人件費 4ヶ月	2,275,000	6	名	1	式	13,650,000	2,275,000	6	名	1	式	13,650,000		
	現地運営家賃+生活用品レンタル 4ヶ月×6名	115,000	24	ヶ月	1	式	2,760,000	115,000	24	ヶ月	1	式	2,760,000		
	現地通動費(宿舍+会場) 6名×4ヶ月	10,000	24	ヶ月	1	式	240,000	10,000	24	ヶ月	1	式	240,000		
	現地通動費(自宅+会場) 2名×4ヶ月	30,000	8	ヶ月	1	式	240,000	30,000	8	ヶ月	1	式	240,000		
2) アシスタントD(6月19日~9月30日)															
	アシスタント・ディレクター人件費 4ヶ月	1,925,000	6	名	1	式	11,550,000	1,925,000	6	名	1	式	11,550,000		
	通動交通費 6名×4ヶ月	35,000	24	ヶ月	1	式	840,000	35,000	24	ヶ月	1	式	840,000		
	アシスタント・ディレクター人件費 2ヶ月	1,100,000	1	名	1	式	1,100,000	1,100,000	1	名	1	式	1,100,000		
	通動交通費 1名×2ヶ月	35,000	2	ヶ月	1	式	70,000	35,000	2	ヶ月	1	式	70,000		
3) 運営スタッフ関連費(6月27日~9月27日/91日間)															
	運営スタッフ人件費 研修期間・内覧会含む	17,000	250	人	1	式	4,250,000	17,000	250	人	1	式	4,250,000		
	A体制(42名×23日間 延べ966名)	17,000	966	人	1	式	16,422,000	17,000	966	人	1	式	16,422,000		
	B体制(32名×11日間 延べ352名)	17,000	352	人	1	式	5,984,000	17,000	352	人	1	式	5,984,000		
	C体制(19名×52日間 延べ988名)	17,000	988	人	1	式	16,796,000	17,000	988	人	1	式	16,796,000		
	通動交通費 研修期間・内覧会(5日間)	1,500	250	人	1	式	375,000	1,500	250	人	1	式	375,000		
	86日間×延べ2306名	1,500	2,306	人	1	式	3,459,000	1,500	2,306	人	1	式	3,459,000		
	福利厚生費	10,000	50	人	1	式	500,000	10,000	50	人	1	式	500,000		
4) 運営スタッフ接遇基礎研修(座学)															
	インストラクター人件費(2名×3日間)	100,000	6	人	1	式	600,000	100,000	6	人	1	式	600,000		
	研修諸経費(研修資料作成・印刷費)	200,000	1	式	1	式	200,000	200,000	1	式	1	式	200,000		
5) 夜間開催時残業費(18:30~21:30)															
	統括ディレクター人件費(19日間×2名 延べ38人)	14,000	38	人	1	式	532,000	14,000	38	人	1	式	532,000		
	運営ディレクター人件費(19日間×6名 延べ114名)	12,500	114	人	1	式	1,425,000	12,500	114	人	1	式	1,425,000		
	アシスタントディレクター人件費(19日間×5名 延べ95名)	9,000	95	人	1	式	855,000	9,000	95	人	1	式	855,000		
	運営スタッフ人件費(19日間×44名 延べ836名)	7,000	836	人	1	式	5,852,000	7,000	836	人	1	式	5,852,000		
6) 早朝・残業															
	統括ディレクター人件費	4,800	8	人	1	式	38,400	4,800	8	人	1	式	38,400		
	管理ディレクター人件費	4,200	14	人	1	式	58,800	4,200	14	人	1	式	58,800		
	アシスタントディレクター人件費	3,000	22	人	1	式	66,000	3,000	22	人	1	式	66,000		
	運営スタッフ人件費	2,400	30	人	1	式	72,000	2,400	30	人	1	式	72,000		
7) 市民参加コンテンツ差し替え作業用残業代															
	スタッフ管理ディレクター人件費(2人×14日間)	35,000	28	人	1	式	980,000	35,000	28	人	1	式	980,000		
	運営スタッフ人件費(6人×14日間)	14,000	84	人	1	式	1,176,000	14,000	84	人	1	式	1,176,000		
	深夜帰宅タクシー等交通費	30,000	14	日間	1	式	420,000	30,000	14	日間	1	式	420,000		
8) ユニフォーム関連費(事務局、D、AD、スタッフ用)															
	ユニフォーム予算	9,000	80	人	1	式	720,000	9,000	80	人	1	式	720,000		
6 会期中 警備・看護師														40,817,100	40,817,100
1) 開催期間前															
	6月1日~28日 昼1P 29日~7月3日昼2P 延べ38名	17,400	38	人	1	式	661,200	17,400	38	人	1	式	661,200		
	6月1日~28日 夜2P 29日~7月3日夜2P 延べ38名	29,250	99	人	1	式	2,895,750	29,250	99	人	1	式	2,895,750		
2) 開催期間中															
	7月2日・4日~9月27日 昼間1 延494名	23,400	494	人	1	式	11,559,600	23,400	494	人	1	式	11,559,600		
	7月2日・4日~9月27日 昼間2 延839名	17,400	839	人	1	式	14,598,600	17,400	839	人	1	式	14,598,600		
	7月2日・4日~9月27日 夜間1 延57名	21,750	57												

項目	品番	サイズ	備考	数量	単位	単価	金額	小計
【現場作業所⇒本体運営移管分 (建築2009/5/1-2009/6/10)								
片袖机 小	NRS-2G	W1000×D700×H700		16	台	9,120	145,920	2,507,580
椅子 小	NRS-5G	W585×D640×H435～SH545		16	脚	4,020	64,320	
引違書庫スチール戸(奥深大)	RS-8-1AW	W1760×D515×H880	建築使用後、引取	1	本	2,440	2,440	
引違書庫スチール戸(大)	RS-8-1A	W1760×D400×H880	建築使用後、引取	4	本	1,740	6,960	
引違書庫ガラス戸(大)	RS-8-2A	W1760×D400×H880	建築使用後、引取	3	本	1,940	5,820	
図面ケース	RS-9-1	W978×D740×H415	建築使用後、引取	1	台	3,200	3,200	
ベース	RS-9-2B		建築使用後、引取	1	台	600	600	
下足箱(12人用)	SB-3A	W1000×D330×H1090	建築使用後、引取	1	台	2,500	2,500	
マルチ収納台	F-1T	W700×D570×H680		1	台	6,000	6,000	
整理ケース	RS-7-4A	W805×D332×H725	建築使用後、引取	1	台	2,860	2,860	
ロッカー(6人用)	RS-14	W900×D515×H1790	建築使用後、引取	2	台	2,240	4,480	
スチールラック	SR-1NF	W875×D450×H1800		5	台	3,720	18,600	
折たたみ椅子	NKS-6-2B	W440×D464.5×SH420		45	脚	1,020	45,900	
会議テーブル	RS-6-1S	W1500×D450×H700	建築使用後、引取	2	本	1,040	2,080	
会議テーブル	RS-6-1AN	W1800×D450×H700		4	本	3,120	12,480	
会議テーブル	RS-6-1LN	W1800×D900×H700		1	本	6,120	6,120	
プラスチックテーブル	FS-1850PT	W1800×D500×H700	建築使用後、引取	6	本	800	4,800	
プラスチックベンチ	FS-6-4PB			6	脚	2,400	14,400	
プラスチックベンチ	FS-6-4PB		建築使用後、引取	6	脚	800	4,800	
壁掛月予定(大)	BW-4L	W1800×H900	建築使用後、引取	1	枚	1,400	1,400	
白板(大) + マーカー	BS-2W・MK/	W1800×H900	自立式	3	台	9,600	28,800	
行動予定表(18名)	BW-7	W435×H1875	壁掛け式	1	枚	2,700	2,700	
カラーコピーFAX複合機	C3300F/-FS	W565×D678×H1139	カウント料金別途	1	台	495,000	495,000	
カラーレーザープリンター	LP-S6000		カートリッジ別途	1	台	99,400	99,400	
ノートパソコン	D-830CX	WXP 80GB 1G DVDRW	マウス付	7	台	63,200	442,400	
MS Office 2003				8	式	28,500	228,000	
デスクトップパソコン		WXP 160GB 1G DVD+/-RW		1	台	55,900	55,900	
19インチTFT液晶モニタ				1	台	21,900	21,900	
ウイルスバスター				4	式	4,100	16,400	
10key				1	個	4,700	4,700	
HUB			建築使用後、引取	1	台	1,500	1,500	
トランシーバー		1Wタイプ	建築使用後、引取	5	台	8,500	42,500	
食器棚	N-4W	W600×D300×H1755	建築使用後、引取	1	台	2,400	2,400	
冷蔵庫 (112L)	Y-1ASN	W480×D584×H1119		1	台	15,600	15,600	
家庭用電子レンジ	Y-15		消費電力:950w	1	台	9,000	9,000	
電気ポット	Y-2C	3L 900w	消費電力:900w	1	個	2,400	2,400	
家庭用掃除機	Y-9B			1	台	10,800	10,800	
傘立て (15本)	SK-2			1	台	3,060	3,060	
消火器 (10号)	A-1			4	本	1,500	6,000	
吸殻収集缶	CE-1			2	個	3,000	6,000	
吸殻入れ	CE-2			3	個	2,940	8,820	
コートハンガー	FS-CH			2	台	6,120	12,240	
ハンガー	51-1Z0089			44	本	60	2,640	
ゴミ箱(中)	EDB-2	42L		2	個	2,400	4,800	
ゴミ箱(小)	EDB-3			8	個	1,200	9,600	
DVDプレーヤー	FE-DVD		建築使用後、引取	1	台	1,700	1,700	
ショルダーメガホン(肩掛)				2	個	24,000	48,000	
自転車	BY-1			3	台	6,600	19,800	
急須				1	個	2,400	2,400	
湯飲み 5個入り				2	式	1,700	3,400	
ガラスコップ		250ml	6個入	2	式	2,200	4,400	
トレイ				1	枚	2,300	2,300	
A1プロッター	DJ500	スタンド付		1	台	49,500	49,500	
プリントサーバー				1	個	3,800	3,800	
ビデオ付テレビ(14インチ)	Y-14VT		建築使用後、引取	1	台	9,000	9,000	
ワイヤレスアンプ	FE-ART			1	台	36,000	36,000	
ワイヤードマイク	FE-MC			1	本	5,700	5,700	
ダストボックス	EDB-1		建築使用後、引取	3	個	900	2,700	
電話回線	T-1	通話料・別途	建築使用後、引取(6/16)	2	回線	2,000	4,000	
αGX標準電話機	TGX-ST	標準用	建築使用後、引取	4	台	1,800	7,200	
αGX停電電話機(デジタル対応)	TGX-BTD	停電用	建築使用後、引取	1	台	3,800	3,800	
αGX主装置	TGX-ME		建築使用後、引取	1	台	13,000	13,000	
αGX内線ユニット/10回線10台用	TGX-10NU	10回線10台用	建築使用後、引取	1	式	1,200	1,200	
デジタル外線ユニット	TGX-2INSU	1回線2通話用	建築使用後、引取	1	式	2,400	2,400	
単体接続ユニット	TGX-SLU		建築使用後、引取	1	式	3,000	3,000	
プラスチックフェンス	PFL-1	W1000×H1200		30	柵	5,400	162,000	
フェンスウエイト	PFL-2			30	個	600	18,000	
カラーコーン	CL-1		建築使用後、引取	152	個	300	45,600	
カラーバー	CL-2		建築使用後、引取	151	本	400	60,400	
コーンウエイト	CL-3		建築使用後、引取	121	個	240	29,040	
コードレス電話	FE-CTN		建築使用後、引取	1	台	3,000	3,000	
LED内照式カラーコーン		コーンヘッド・LEDコーン用 2kg	建築使用後、引取	40	本	1,700	68,000	
脚立		3m		2	台	5,000	10,000	
						小計	2,507,580	

項目	品番	備考	数量	単位	単価	金額	小計
【運営本部棟】							4,091,390
<事務スペース>							
事務機 大	NRS-1G		1	台	9,480	9,480	
事務機 小	NRS-2G		12	台	7,230	86,760	
事務機 小	NRS-2G	建築延長分	16	台	9,120	145,920	
椅子 肘付	NRS-4G		1	脚	4,360	4,360	
椅子 小	NRS-5G		12	脚	3,660	43,920	
椅子 小	NRS-5G	建築延長分	16	脚	4,140	66,240	
両開き書庫 (上)	RS-8-3A		6	台	5,560	33,360	
ラテラル書庫 (下)	RS-7-5		6	台	9,670	58,020	
スチールラック	SR-1ANF		4	台	2,830	11,320	
月行事白板(大)+マーカー(自立式)	BS-2A		1	台	8,250	8,250	
白板(大)+マーカー	BS-2W・MK/	自立式 建築延長分	2	台	2,600	5,200	
会議テーブル	RS-6-1LN	建築延長分	1	本	6,120	6,120	
会議テーブル	RS-6-1N		1	本	3,060	3,060	
折たたみ椅子	NKS-6-2B		12	脚	5,160	61,920	
ゴミ箱 小	EDB-3		9	個	900	8,100	
ゴミ箱 小	EDB-3	建築延長分	8	個	1,200	9,600	
白板(大)+マーカー	BW-2・MK/	壁掛け式	2	枚	3,350	6,700	
行動予定表+マーカー	BW-7/MK	壁掛け式	1	枚	2,500	2,500	
行動予定表+マーカー	BW-7/MK	壁掛け式 建築延長分	1	枚	2,700	2,700	
ノートパソコン			20	台	40,500	810,000	
ノートパソコン		建築延長分	7	台	63,200	442,400	
10key		建築延長分	1	個	4,700	4,700	
デスクトップパソコン		建築延長分	1	台	55,900	55,900	
19インチTFT液晶モニタ		建築延長分	1	台	21,900	21,900	
MS Office 2003		インストール費含 4ヶ月分	20	式	19,000	380,000	
MS Office 2003		建築延長分	8	式	28,500	228,000	
ウイルスバスター		インストール費含 4ヶ月分	20	式	3,200	64,000	
テレビ台	Y-4T	CDデッキ置場	1	台	2,400	2,400	
CDデッキ			1	台	30,400	30,400	
耐火金庫	SF-3	480(W)×370(D)×430(H)mm 40kg	1	台	9,000	9,000	
コートハンガー	FS-CH		2	台	4,780	9,560	
ハンガー	51-1Z0089		50	本	50	2,500	
レターケース(5段)	KS-7-4L		2	台	1,300	2,600	
<OAコピーエリア>							
カラーコピー複合機	CC3200FP/-FS	カウント料金別途 建築延長分	1	台	495,000	495,000	
モノクロコピーFAX複合機	C3300F/-FS	カウント料金別途	1	台	187,000	187,000	
カラー複合機設置費			1	式	25,000	25,000	
モノクロ複合機移設費			1	式	15,000	15,000	
カラーレーザープリンター	LP-S6000	カートリッジ別途 建築延長分	1	台	99,400	99,400	
モノクロレーザープリンター	LP-7900	A3対応 トナー別途	1	台	36,000	36,000	
マルチ収納台	F-1T		1	台	5,000	5,000	
マルチ収納台	F-1T	建築延長分	1	台	6,000	6,000	
18.5インチ液晶テレビ	Y-4S18	消費電力:43w	1	台	35,000	35,000	
DVD・VHSデッキ(録画・再生用)			1	台	23,400	23,400	
テレビ台	EY-3T		1	台	3,200	3,200	
シュレッダー	P-3-1	消費電力:640w	1	台	46,000	46,000	
<ケータリングエリア>							
冷蔵庫(300L)	Y-1ALN	3ドア	1	台	22,500	22,500	
食器棚	N-4SS		1	台	7,260	7,260	
家庭用電子レンジ	Y-15	消費電力:950w 建築延長分	1	台	9,000	9,000	
電気ポット	Y-2C	消費電力:900w 建築延長分	1	台	2,400	2,400	
業務用コーヒーマーカー		初回400杯分	1	台	20,000	20,000	
ガラスコップ 6個入り	643-941	建築延長分	2	セット	2,100	4,200	
コーヒーカップ(ソーサー付)	1344-13.14		6	個	600	3,600	
スプーン	968-52		12	本	300	3,600	
急須	820706	建築延長分	1	個	2,300	2,300	
湯飲み 5個入り	820705	建築延長分	2	セット	1,700	3,400	
茶托 5枚入り	414-15		10	枚	500	5,000	
トレイ		建築延長分	1	枚	2,300	2,300	
木製お盆	1275-16		1	枚	5,200	5,200	
ごみ箱(もえる、缶)42L	EDB-2		4	個	1,840	7,360	
布巾 12枚入り			5	式	4,800	24,000	
呈茶用品		明細打合	1	式	40,000	40,000	
<運営備品>							
デジタルカメラ			1	台	45,000	45,000	
雨具セット			30	式	2,500	75,000	
<非常用備品>							
災害用携帯ラジオ			1	個	5,500	5,500	
トラメガ	EH-1		5	個	5,280	26,400	
トランジスタメガホン(肩掛)		建築延長分	3	個	24,000	72,000	
<事務局内その他>							
消火器(10号)	A-1	建築延長分	4	本	1,500	6,000	
傘立て(30本収納)	SK-3		1	台	2,840	2,840	
新聞受け	KS-7-3		1	台	4,000	4,000	
手揚げ金庫	SF-2		2	個	3,120	6,240	
家庭用掃除機	Y-9B	建築延長分	1	台	4,800	4,800	
キーボックス	KB-60	60個用	1	個	29,700	29,700	
ドラムコード	EX-1	30m・500-1500W	2	台	4,260	8,520	
延長コード	EX-2	5m	10	本	1,100	11,000	
壁掛時計	FE-CL	300φ	1	個	1,940	1,940	
マガジンラック	CS-1	4段フリー	1	台	11,640	11,640	
工具セット			1	式	5,800	5,800	
【その他】							200,960
水まき用ホース(50mクラス)			2	巻	11,700	23,400	
ホースリール			2	台	13,700	27,400	
自転車	BY-1	建築延長分	3	台	6,600	19,800	
自転車用空気入れ			1	本	1,600	1,600	